✓ ad illū. et ecce n̄ dignū morte  
 ✓ actū est ei. Audi tere iudee. audi  
 crudelis pagane. pilatus n̄p̄ fa-  
 tet̄. neq̄ se n̄z herodē dignū  
 quid morte in xpo repperisse.  
 sed tm̄ in occidendo vl̄ illudendo  
 in odio aliene crudelitatis obte-  
 perasse clamoribz. Perat̄ ergo  
 s̄c̄pta. q̄ tanto post tpe qđ x̄p̄  
 cōposita. nō illū apud pilatū  
 magice artis accusatū. s; vos  
 apud dñz p̄fidie et falsitatis  
 accusandos esse demonstrat.  
 ✓ Emēdābū qđ illū dīmittam.  
 Magis illū et ludibz q̄ntū  
 ip̄si iubetis. dūmodo innoxū  
 ✓ sanguē nō s̄iat affina. Nacē  
 ✓ at̄ hēbat dīmittē eis per diē  
 ✓ festū vnū. Necessē hēbat nō  
 ip̄iali legis sanctōe. s; amia  
 gētis cui p̄ talia placere gande-  
 ✓ bat s̄suetudinē deuictā. Exda-  
 ✓ mabit at̄ sil̄ vnūsa turba. d.  
 ✓ Tollit hūc: et dītē n̄z hōzra-  
 ✓ ban. Et erat ob sediciō q̄ndā  
 ✓ fiāz in titate et hōlūdiū in s̄-  
 ✓ sus in carcere. Heret vsq̄ ho-  
 die iudeis sua peticiō. quā tā-  
 to labore i petrarūt. p̄ salua-  
 tore i ter fectore. pro datore vi-  
 te elegerūt ademptore: m̄ito  
 salutē. vitāq̄ p̄diderūt: et la-  
 troum̄s se. ac sediciōibz i tā-  
 tū submerserūt: ut et patriā  
 regnūq̄ suū. qđ plus xpo a-  
 mauere p̄diderūt. Et hactenq̄  
 eā quā vendidēre vel arē vel  
 corp̄is libtate reape nō me-

Quia em̄ data sibi optiōe p̄  
 ihesu latrone

viles. communesq; estas. illi per  
 toze tanto re digno perapuit.  
 Sz dñs vbi corotatu et hūilia  
 tu respicit. moy addita saluta  
 fere opūitiois grā. vñ grauis  
 dula. vberiq; flere deat mqr  
 sedulus. et blandus consolator  
 irrogat. Qua ecce veniet dies i q  
bz dicit. iste steriles et ventres q  
no genuerūt. et vba q no lat  
tauerūt. Tūc mapiet die mon  
bz cadite sr nos. et collibz opi  
te nos. Dies vcture a iōanis  
 obsidione et captiuitatis sig  
 nificat: de qbz sup 19 mt alia  
 dicitur ait. Tūc qui i iudea st fu  
 giat i mōtes. Et paulo p 9. Ve  
 at pregnātibz et nutentibz m  
 illis diebz. Quā et natale ē. i mi  
 nēte captiuitate hostili. q p agros  
 vrbosq; clade feruēte rctos qui  
 enade qucat. alta qz vl' abdi  
 ta. qbz abscondant refugia co  
 quire. Et speculat refert iose  
 phus i sistaibz sibi iōms iudeos  
 cauernas certā mōau collūq;  
 petisse spelūms. Ita ut semet  
 ipm testet mūmore quoda dese  
 te vrbis iotapa te m speleo. tū  
 quadragita romitibz pditū m  
 vctū. atq; ab hostibz captū. pē  
 at et ex supfluo q bificandos  
 dicit steriles. et nō parietes. de  
 hñs itelligi. q serpos i vtolibz  
 sexu castrauerūt p regnū celoz.  
 mōtibz qz et collibz dicit cadite  
 sup nos. et opite nos. tū q  
 quibet sue fragilitas memores.